М ИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
____________ (МИНЗДРАВ ЛНР)____________

ул. Новопромышленная. 8, г. Луганск, Луганская Народная Республика, 91031,
тел.: (0642) 92-00-18, тел./факс 92-14-50, e-mail: ministerstvo@mzlnr.su, office@mzlnr.su

0 1  МАР 202» ъмм/мяг
/

Ня No отНа № от
Директору
Благотворительного Фонда
Донецкой Народной Республики
«Время добрых»
Сорокиной О.М.

Уважаемая Ольга Михайловна!
Министерство здравоохранения Луганской Народной Республики

(Минздрав ЛНР) в ответ на Ваше письмо от 09.02.2024 № 18/1 по вопросу
оказания Благотворительному фонду помощи детям «Время добрых»,
сообщает.

Благотворительный фонд помощи детям «Время добрых» (далее, Фонд)
внес значительный вклад в оказании медицинской помощи детям Луганской
Народной Республики.

Осуществляемые фондом мероприятия позволили оказать своевременную
помощь в спасении жизни и здоровья детей Луганской Народной Республики.

Министерство здравоохранения Луганской Народной Республики
приветствует дальнейшую работу Фонда по оказанию всесторонней помощи и
социальной поддержке детей и/или семьи столкнувшимися с тяжелым
заболеванием ребенка, включая организацию и обеспечение: лекарственными
препаратами, предметами ухода, изделиями медицинского назначения, оплатой
исследований, лечении, реабилитации, абилитации и эвакуации в медицинские
учреждения Донецкой Народной Республики и Российской Федерации.

Учитывая огромную важность подобных начинаний для Республики,
сообщаем Вам о нашей готовности оказать всестороннюю помощь и поддержку
Фонду в дальнейшей работе.

С уважением,

ВРИО Министра О.А. Валиев

Маслюченко С.В. 92 03 34

mailto:ministerstvo@mzlnr.su
mailto:office@mzlnr.su